

Freedom of Information Act 2000

Your request for information has now been considered and the Council's response to your questions is shown below.

You asked:

I would like to ask the following questions, in the particular of the 'West Bridge Station' in Rally Park leicester

These questions are for the particular of the 'West Bridge Station' NOT the park.

- 1. Has maintenace work has been carried out on the 'West Bridge Station' since 2013 January?**

ANSWER: Only horticultural maintenance work has been undertaken during the winter season of 2013, the 2014 spring horticultural maintenance is still to be carried out.

- 2. What is the intention regarding the run down nature of the signal? Is it to not do any maintenace on it YES/NO? or is there a schedule of work planned for its renovation YES/NO? - If YES when?**

It was not possible to complete the painting of the signal posts because of the height of the posts. And there is no further renovation or maintenance work scheduled at present.

- 3. What is the intention regarding the rotten wood sleepers? Is it to not do any maintenace / replace of them YES/NO? or is there a schedule of work planned regarding replacement or repair YES/NO? - If YES when?**

No maintenance is planned for replacement at present as majority of the sleepers are in reasonably good condition.

- 4. What is the intention for the two lamp standards? Is it to not do any maintenace / replace of them YES/NO? or is there a schedule of work planned regarding replacement or repair YES/NO? If YES when?**

These are the only features and have never been functional. We had enquired with our Street Lighting department, but they had no suitable lamp fittings available and advised that we would need to contact a specialist for these parts, therefore with budget restraints no maintenance was nor is planned at present.

- 5. What is the intention for the over grown platform? Is it to not do any maintenace YES/NO? or is there a schedule of work planned regarding the clearing and maintaining the over grow of the flora and fauna? If YES when?**

This will be undertaken when the spring horticultural maintenance work is carried out. As part of the ongoing specification there is an annual horticultural management of this area, in line with the rest of the Rally Park's maintenance.

6. What is the intention for the station sign? Is it to not do any maintenance / replace of it YES/NO? or is there a schedule of work planned regarding replacement or repair YES/NO? If YES when?

The station sign has been removed due to vandalism and will not be replaced. The remaining metal frame is to be removed.

If the answer is YES to any of the above please supply 'evidence'. Work / Job sheets / Schedule of Work / eMails / any other form of written intention / work carried out. Please supply 'evidence' to each number NOT a general piece of evidence to the Request as a whole.

Please find below emails detailing, with photographs attached, works proposed and carried out on the Rally mock railway siding in January 2013. And also find attached a Job sheet of the work carried out at the site.

The legislation allows you to use the information supplied for your own personal use, or for journalistic purposes. If the information is a dataset (which does not relate to the environment), you may also use the information for commercial re-use under an [Open Government Licence](#).

If you are dissatisfied with the handling of your request please write to:

**Information Governance Manager
Information and Support
Leicester City Council
FREEPOST (LE985/33)
New Walk Centre
LEICESTER LE1 6ZG
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk**

Your request for internal review should be submitted to the above address within 40 (forty) working days of receipt by you of this response. Any such request received after this time will only be considered at the Council's absolute discretion.

You may also seek independent advice from the Information Commissioner at:

**Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow SK9 5AF
Telephone: 01625 545 700
www.informationcommissioner.gov.uk**

Please be aware that the Information Commissioner does not normally consider requests until the internal appeals process of the Council has been exhausted. You are therefore advised to appeal to the Information Governance Manager before contacting the Commissioner.